
UCHWAŁA NR XXXI/214/17
RADY GMINY RYJEWO

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie utraty mocy uchwały Nr XXVII/189/17 Rady Gminy Ryjewo z dnia 26 kwietnia 2017 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek opłat za usunięcie drzew i krzewów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15) i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami) oraz art.1 pkt 4) lit. a) ustawy z dnia 11 maja 
2017 r. poz. 1074 o zmianie ustawy o ochronie przyrody)  (Dz.U. z 2017 r. poz. 1074) Rada Gminy Ryjewo 
uchwala, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXVII/189/17 Rady Gminy Ryjewo z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek opłat za usunięcie drzew i krzewów.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Zima

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 października 2017 r.

Poz. 3533


		2017-10-12T12:45:58+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




